MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

FREnE~lfDUQUE M
DIRETORGE

PORTARIA N° 1.229, DE 25 DE MAIO DE 2016.

O DIRETOR ADJUNTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n" 86/GR, de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.014062/2016-15, resolve:

Designar LEONARDO VIANA PEREIRA, Professor do Magistério Superior,
matrícula SIAPE n° 1323050, para substituir ELIANA SILVA DE ALMEIDA
Professora do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 0310567, no exercício da função
de Coordenador do Programa de Inovação Tecnológica e Empreendedorismo -
PITE/PROGEP, código CD - 04, no perío o 3/05/2016 a 06/06/2016, em virtude de
suas férias regulamentares.